ochranným pásmem, které tvoří prostor v bezprostřední blízkosti distribuční soustavy

povinny
zákona
určený
k zajištění jejího spolehlivého provozu a k ochraně života, zdraví a majetku osob.

%

IV.
Úplata a platební podmínky

4.1. Věcné břemeno se zřizuje úplatně.

4.2. Jednorázová úplata se sjednává ve výši 43.690 Kč (slovy: čtyřicettřitisícšestsetdevadesát konin
českých). K této částce bude připočtena DPH dle platných předpisů.

4.3. Jednorázová úplata bude povinnému uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu do 30 dnů
ode dne doručení vyrozumění o provedení vkladu práva odpovídajícího věcnému břemenu do katastru